TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO LTDA - ME, CNPJ nº 
27.197.452/0001-61, para locação de software de modernização da gestão no 
monitoramento e avaliação das Ações e Serviços de Saúde ofertados nas unidades 
de saúde da Atenção Primária à Saúde (APS), no valor global de R$ 13.200,00 
(treze mil e duzentos reais), pelo período de 12 meses, com fundamento no art. 75, 
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 05 de setembro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Cássia Ana dos Santos Silva 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

[...]

convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, para locação de 
software de modernização da gestão no monitoramento e avaliação das Ações e 
Serviços de Saúde ofertados nas unidades de saúde da Atenção Primária à Saúde 
(APS), no valor global de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). 

Cordeiros – BA, 05 de setembro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Cássia Ana dos Santos Silva 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

presente processo precitado, para locação de software de modernização da gestão 
no monitoramento e avaliação das Ações e Serviços de Saúde ofertados nas 
unidades de saúde da Atenção Primária à Saúde (APS), pelo valor global de R$ 
13.200,00 (treze mil e duzentos reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 
1.100,00 (um mil e cem reais). 

Cordeiros – BA, 05 de setembro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Cássia Ana dos Santos Silva 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba